Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Classifica: Open Small 1 Sl
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 178 m Velocita: 3.3 m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 81 sek. N° partecipanti: 2
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Temp errori
1 71 13109 Baggiolini Stefania Jack Jack russel SC diLocarno e 52.18 3.4 0 0 0.00 0.00 ecc
72 14147 Silvestrini Adriana CindyCrawford Jack Russell ~ SC Lugano 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 16:41 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Classifica: Open Small 2 52

Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 3.1 m/s Tempo Standard: 65sek. Tempo Massimo: 75 sek. N° partecipanti: 4
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Temp errori
1 84 12690 Gartmann Jorg Nessy Sheltie ids-Race Team 4951 4.0 0 0 0.00 0.00 ecc
81 14187 Gartmann Jorg Balta Sheltie ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
83 13026 Stacchi Tiziana Pixel Sheltie SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
82 11792 Delmenico Tatiana Kika Jack Russel  Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 08:54 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Classifica: Open Small 3 S3

Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 3.4 m/s Tempo Standard: 58 sek. = Tempo Massimo: 75 sek. N° partecipanti: 3
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Temp errori
1 94 12118 Bischofberger Mado  Manila Papillon SKG Zircher 48.11 4.2 1 0 0.00 5.00 ecc
93 13722 Ghiringhelli Donata Anthea Jack Russel  Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
92 13133 Gargano Silvia Lilly Jack Russel  Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
91 10075 Bischofberger Mado  Dili Papillon SKG Ziircher 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 08:58 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Classifica: Open Medium 1 M 1
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 178 m Velocita: 3.3 m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 81 sek. N° partecipanti: 2
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Temp errori
1 61 20000 Surber Kathi Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 5739 3.1 1 1 339 1339 mb
62 10000 Surber Fredy Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 16:40 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Classifica: Open Medium 3 M 3
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 3.2 m/s Tempo Standard: 63 sek. Tempo Massimo: 75 sek. N° partecipanti: 2
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Temp errori
1 66 12053 Brunner Harald Qu Parson Russell HS Fun Agility-People 52.34 3.8 0 0 0.00 0.00 ecc
2 65 12573 Ghiringhelli Donata Chanel Mix Rosso Blu Bellinzona 55.69 3.6 0 1 0.00 5.00 ecc

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 08:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Classifica: Open Large A LA
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 178 m Velocita: 3.3 m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 81 sek. N° partecipanti: 11
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Temp errori
1 8 13993 Tollardo Debora Force Pastore ASCS 4473 4.0 0 0 0.00 0.00 ecc
2 9 14188 Hurlimann Sandra Lilly Aussie Agility-Fever 41.45 4.3 0 1 0.00 5.00 ecc
3 6 14083 Fornera Velia Zeal Border Collie BCCS 49.10 3.6 1 0 0.00 5.00 ecc
4 10 13058 Mariotti Laura Jimmy Flatcoated Rosso Blu Bellinzona  49.10 3.6 2 0 000 10.00 mb
5 11 14600 Vanza Tiziano Ambra Border Collie  SC Lugano 6453 2.8 1 2 1053 2553 b
7 13467 Dotta Marlys Scila Border mix KV Uri 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
5 13232 Brandli Roman Prada Hollandischer SCHS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
4 22917 Zlrrer Alper Miss Mimi Border Collie AT Crazy Runners 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
3 14510 Ferrari Corinne Duffy border collie  BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
14 12591 Ferrari Corinne Bentley Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
12 14538 Hegnauer Brigitte Seven Bordercollie Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
2 14354 Ruggia Carlo Roxi Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
13 13693 Ruggia Carlo Biri Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x
1 14085 Mocchi Lucia Brosko Tervueren Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 16:36 1/1



Lunghezza percorso: 178 m Velocita: 3.3 m/s

RangoN°  Lic.
Part.

21 14196
23 14038
22 12600
24 14081
25 14274

A WNP

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Cognome

Mazzola Manu
Gianola Deborah
Fani lingrid

Rusca Caldirola Valeria Tamsyn

Keller Stephanie

Cane

Noosa
Scott
Brookje

Kim

Classifica: Open Large 1
Giudice: Rolf Graber

Tempo Standard: 54 sek.

Razza

Border Collie
Border Collie
Mischling
Australian
Border Collie

Societa

Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
SC Lugano

Rosso Blu Bellinzona
Sportteam Dog

Tempo Massimo: 81 sek.

Tem

34.50
43.41
59.84
67.11

0.00

L1

Pagina 1

N° partecipanti: 5

m/s

5.2
4.1
3.0
2.7
0.0

Err. Rif. Erro. Total Quall
Temp errori

0.00 0.00 ecc
0.00 5.00 ecc
5.84 5.84 ecc
13.11 1311 mb
0.00 0.00 el
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(ASU-Agility-Software) 16:39 1/1



Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 3.5 m/s
Lic.

RangoN°
Part.

1 37
31
3 32
33
38
39
36
35
34

N

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

12920

8816
11879
13987
12834
12355
12070
13449
13988

Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Cognome

Macrini Luigi
Mocchi Lucia
Polinelli Milena
Semmler Karin
Decarli Aurelio
Mocchi Lucia
Biichi Monica
Minotti Maruska
Ghisletta Massimo

Cane

Mia

Emy

Oukley

Jof

Jinn

Gioy

Fly

Kira

Other side of

Classifica: Open Large 2

Giudice: Rolf Graber

Tempo Standard: 57 sek.

Razza

Border Collie
Tervueren
Border Collie
Lagotto

B.B.
Tervueren
Bordercollie
border collie
Border Collie

Societa

Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
SCHS

Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona

Tempo Massimo: 75 sek.

Tem

43.62
52.74
53.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

N° partecipanti: 9

m/s

4.6
3.8
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Err. Rif. Erro.

L2

Temp errori

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OOFrNO
OO O0OO0OO0OONPFRO

Pagina 1

Total Quall

0.00 ecc
15.00 mb
15.00 mb
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el

(ASU-Agility-Software) 08:35 1/1



Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 4.1 m/s

RangoN°
Part.

44
41
42
50
43
45
49
51
47
48
46

o0 WN PP

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

Lic.

12471
13917
12461
11938
11029
13954
13095
12688
11328
12912
11954

Concorso di Agility di SC Lugano del 22.09.2019

Cognome

Barelli Morena
Ghiringhelli Donata
Florioli Ludwig
Baas Jorg
Gartmann Karin
Baumeler Julia
De Stefani Maura
Oberer Astrid
Hegnauer Brigitte
Zurrer Alpér
Fahndrich Claudia

Cane

Fuego
Khaleesi
Jack

Nio

June

Samy
Diamond Blue
Leo
X'treme Fun
NaCha
Kimba

Classifica: Open Large 3
Giudice: Rolf Graber

Tempo Standard: 49 sek.

Razza

border collie
Border Collie
Border Collie

Societa

Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona

Border Collie X Rosso Blu Bellinzona

Border Collie

ids-Race Team

Border Collie X ATN Jolly Tatz

Border Collie
Sheltie

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Rosso Blu Bellinzona
SC Bellinzona

Rosso Blu Bellinzona
AT Crazy Runners
SC Lugano

Tempo Massimo: 75 sek.

Tem

40.75
41.88
42.78
51.78
53.38
48.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

m/s

4.9
4.8
4.7
3.9
3.7
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0

L3

Pagina 1
N° partecipanti: 9
Err. Rif. Erro. Total Quall
Temp errori

0 0 0.00 0.00 ecc
0 0 0.00 0.00 ecc
0 0 0.00 0.00 ecc
0 1 278 7.78 mb
1 1 438 1438 mb
2 1 000 15.00 mb
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 x
0 0 0.00 0.00 x

0.0

(ASU-Agility-Software) 08:48 1/1
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